



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Hovedstadens VVS Teknik ApS

Sonnerupvej 62, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 37 81 49 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

Daniel Jovanovic
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Hovedstadens VVS Teknik ApS
Sonnerupvej 62
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 37 81 49 70
Stiftet: 17. juni 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Daniel Jovanovic

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af virksomhed indenfor VVS-branchen samt dertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 491.475 kr. mod 625.027 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 135.238 kr. mod 119.503 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	491.475	625.027
1 Personaleomkostninger	-316.965	-468.146
Driftsresultat	174.510	156.881
Andre finansielle indtægter	0	10
Øvrige finansielle omkostninger	-882	-3.332
Resultat før skat	173.628	153.559
2 Skat af årets resultat	-38.390	-34.056
Årets resultat	135.238	119.503
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	13.238	1.703
Disponeret i alt	135.238	119.503



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>22.589</u>	<u>12.763</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>22.589</u>	<u>12.763</u>
	Likvide beholdninger	<u>373.716</u>	<u>398.047</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>404.305</u>	<u>418.810</u>
	Aktiver i alt	<u>404.305</u>	<u>418.810</u>



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	61.491	48.253
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>233.491</u>	<u>216.053</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.576	34.520
Selskabsskat	4.390	20.056
Anden gæld	131.848	148.181
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>170.814</u>	<u>202.757</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>170.814</u>	<u>202.757</u>
Passiver i alt	<u>404.305</u>	<u>418.810</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	46.550	114.400	210.950
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.703	117.800	119.503
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	48.253	117.800	216.053
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.238	122.000	135.238
	50.000	61.491	122.000	233.491



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	310.000	460.000
Andre omkostninger til social sikring	2.570	2.969
Personalemkostninger i øvrigt	4.395	5.177
	316.965	468.146
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	38.390	34.056
	38.390	34.056


